Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «29» мая 2020 г.                                                                          № 281
с. Красный Чикой

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство на территории муниципального района «Красночикойский район»»

В связи с внесением изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 40, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, ст.  25 Устава администрации муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство на территории муниципального района «Красночикойский район», утвержденный постановлением № 165 от 19.03.2019 г. следующие изменения:
1) название регламента изложить в новой редакции: «Внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»;
2) в подпункте 1.1.1 пункта 1.1 части I слова «Внесение изменений в разрешение на строительство на территории муниципального района «Красночикойский район»» заменить на «Внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»;
3) пункт 2.1 части II изложить в новой редакции: «Наименование муниципальной услуги: «Внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» (далее – муниципальная услуга).»;
4) приложение № 1 изложить в новой редакции: «Приложение N 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»

БЛОК-СХЕМА
предоставления  муниципальной услуги
 (
Почтовые, э
лектронные

о
тправления
)«Внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»
 (
В ходе приема
)

 (
Заявление о внесении изменений в разрешение на строительство
)

 (
Отдел по Развитию инфраструктуры администрации
муниципального района «Красночикойский район»
)

 (
Регистрация
отказа
)
 (
Проверка представленных документов, проведение процедуры запросов
)

 (
Проект отказа во внесении изменений в разрешение на строительство
, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство
)
 (
Проект решения о внесении изменений в разрешение на строительство
,

в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство
)

 (
Регистрация решения
)
 (
Рассмотрение отказа главой
муниципального района «Красночикойский район»

)
 (
Рассмотрение проекта решения главой
муниципального района «Красночикойский район»

)

 (
Отказ во внесении изменений в разрешение на строительство
)
 (
Решение о внесении изменений в разрешение на строительство
)

5) название Приложения № 2 изложить в новой редакции: «Приложение № 2 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после официального опубликования (обнародования) в уполномоченном органе печати.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по развитию инфраструктуры администрации муниципального района «Красночикойский район» И.В. Никонова.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                            А.Т. Грешилов